Nº.: 098/2020

ASSUNTO:  Indicação

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 15/07/2020

Exmo. Sr.

Cristiano Carvalho Silva

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG -

Samuel Vinicius Vieira, Vereador apresenta a V. Exa., indicações para que sejam

encaminhadas ao Prefeito:

• Colocação de iluminação pública nas comunidades: Contendas, Quebra Cuia e Asa

Branca.,

Sendo só o que apresenta para o momento, subscrevo.

Atenciosamente,

___________________________

Samuel Vinicius Vieira

VEREADOR

Exmo. Sr.

João Batista Mateus de Moraes

Prefeito Municipal

ALVINÓPOLIS – MG -